
35. TÝDENNÍ PLÁN - TŘÍDA MB 

19. – 25. května 2025 
Třeťačky – mají u sebe diktáty a test na vyjmenovaná slova po V 
(budeme ještě procvičovat). Učí se zpaměti vyjmenovaná slova po Z.  
Test na pamětné počítání do 1000 – středa 21.5.20252.  
 
Druháci – připomínám básničku na slovní druhy, je potřeba ji umět 
zpaměti a také pořadí slovní slovních druhů.  
Naučit s zpaměti násobilku 3 – test na násobení a dělení 3 v pátek 
23.5.2025. 
 
Prváci – každý týden jeden text z čítanky za DÚ – vyznačeno v týdenním 
plánu učiva vždy v pondělí. Přečíst do pátku.  
 
Všechny děti si ve středu 21.5.2025 donesou svoji oblíbenou.  
 
Ve složce mají děti pozvání na akci Obědvejme společně – máte možnost 
ochutnat obědy ve školní jídelně.  
 
Další sdělení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 
 



OBĚDVEJME SPOLEČNĚ  
Vážení rodiče,  
 
od 20. května do 30. května 2025 Vás zveme do školní jídelny ke 
společnému obědu s Vašimi dětmi.  
 
Máte možnost:  
• • ochutnat připravovaná jídla podle školních receptur  

• • využít společných chvil s dětmi při obědě  

• • poznat prostředí, ve kterém tráví děti čas oběda  

• • vrátit se do svých školních let a poznat, jak se od té doby 
změnilo školní stravování  

• • udělat si vlastní názor na školní stravování v naší škole  
 
Co je důležité vědět  
• cena oběda: 86 Kč, platba v hotovosti u vedoucí školní jídelny  

• objednávka jídel dva dny dopředu emailem - 
jidelna@zszaaleji.cz nebo telefonicky: 572 432 925  

• výběr jídel dle jídelního lístku  

• ochutnávka jídel: úterý – pátek od 12.00 do 13.30 hodin  
 
Další informace Vám podá vedoucí školní jídelny paní Marcela 
Foretová:  
email: jidelna@zszaaleji.cz  
telefon: 572 432 925  
Těšíme se na Vás! 

 

 


